Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

04.03.2020 г.                                                                                                                                                                                                     № 6
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии
Казамбаева Н.Н. - секретарь лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  6_    человек(а), не явились _ человек:
Ф.И.О. неявившихся: -
Экзамен начался в _15__час. _04_ мин.
Экзамен закончился в _16__час. _13_ мин.
	№

п.п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Антонов
	Игорь
	Михайлович
	МУП "ЖКХ "Вурман-Сюктерское"
	и.о. директора
	Получено 94/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	2
	Кранцов
	Анатолий
	Сергеевич
	ООО УК "Дом" г.Канаш
	директор
	Получено 95/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	3
	Александров
	Николай
	Андреевич
	ООО "УК "Богданка"
	ген.директор
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	4
	Коршунов
	Дмитрий
	Анатольевич
	ООО "УК "Кугеськая"
	директор
	Получено 99/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	5
	Крылов
	Василий
	Иванович
	ООО "УК "Канашстрой"
	директор
	Получено 94/100 правильных ответов.
Экзамен сдан

	6
	Паршина
	Екатерина
	Николаевна
	ООО "УК "Стандарт"
	директор
	Получено 91/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты: Антонов И.М., Кранцов А.С., Александров Н.А., Коршунов Д.А., Крылов В.И., Паршина Е.Н. Не сдали экзамен: -
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.Н. Казамбаева